
ZARZĄDZENIE NR 610/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 72.473.085,40 zł do kwoty    

72.730.600,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 67.719.881,09 zł do kwoty 67.977.396,49 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań         

zleconych gminie ustawami z kwoty 11.841.293,81 zł do kwoty 12.098.809,21 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 82.255.873,40 zł do kwoty        

82.513.388,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 66.239.713,40 zł, do kwoty 66.497.228,80 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych               

ustawami  z kwoty 11.841.293,81 zł do kwoty 12.098.809,21 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 9 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 668 117,19 1 680 923,77

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

60 526,65 73 333,23

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 526,65 73 333,23

852 Pomoc społeczna 2 462 959,58 2 355 159,58

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 800,00 95 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 800,00 68 000,00

Pozostała działalność 2 005 593,58 1 915 593,58

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 323 859,00 1 233 859,00

855 Rodzina 9 653 906,59 10 006 415,41

Świadczenie wychowawcze 5 323 504,00 5 243 504,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 323 504,00 5 243 504,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 256 509,45 4 684 759,45

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 225 026,00 4 653 276,00

Karta Dużej Rodziny 700,00 857,82

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 857,82

157,82

157,82

85503

85502

85501

85228

85295

80153

428 250,00

-17 800,00

-80 000,00

428 250,00

-90 000,00

352 508,82

-80 000,00

-17 800,00

-90 000,00

12 806,58

12 806,58

-107 800,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

12 806,58

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 610/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 099,00 35 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 099,00 35 200,00

72 473 085,40 72 730 600,80Razem:

85513 4 101,00

4 101,00

257 515,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 956 859,05 20 969 665,63

Szkoły podstawowe 12 598 721,06 12 598 721,06

4270 Zakup usług remontowych 73 089,00 71 089,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 400,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 141,34 181 651,34

4410 Podróże służbowe krajowe 1 270,00 1 060,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

60 526,65 73 333,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,23 726,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 927,42 72 607,19

852 Pomoc społeczna 3 764 726,58 3 656 926,58

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 281 381,00 263 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 800,00 68 000,00

Pozostała działalność 2 075 693,58 1 985 693,58

3110 Świadczenia społeczne 1 317 558,00 1 229 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 247,15 19 746,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 987,97 3 725,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 559,10 522,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 740 000,00 16 740 000,00

Pozostała działalność 16 740 000,00 16 740 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 908,40 53 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 717 391,00 3 704 391,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 3 000,00

855 Rodzina 9 786 004,14 10 138 512,96

Świadczenie wychowawcze 5 323 504,00 5 243 504,00

3110 Świadczenia społeczne 5 305 938,00 5 226 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 102,00 7 838,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 533,00 6 532,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,00 48,99-0,01

-79 736,00

-263,73

-0,26

85501 -80 000,00

1 000,00

352 508,82

10 000,00

-13 000,00

2 000,00

85395

-37,00

0,00

0,00

-262,00

85228

-88 200,00

-1 501,00

-17 800,00

-17 800,00

85295 -90 000,00

126,81

12 679,77

-107 800,00

80153 12 806,58

80101

3 510,00

-210,00

0,00

-2 000,00

-1 300,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

12 806,58

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 610/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 284 026,00 4 712 276,00

3110 Świadczenia społeczne 3 822 810,00 4 220 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 961,27 111 961,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 081,00 337 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 646,00 2 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 954,03 2 754,03

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 378,00 278,00

Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 157,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 157,82

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 099,00 35 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 099,00 35 200,00

82 255 873,40 82 513 388,80Razem:

85513 4 101,00

4 101,00

257 515,40

-100,00

85503 157,82

157,82

3 000,00

113,00

1 800,00

397 437,00

6 000,00

20 000,00

85502 428 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 526,65 73 333,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

60 526,65 73 333,23

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 526,65 73 333,23

852 Pomoc społeczna 1 409 659,00 1 301 859,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 800,00 68 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85 800,00 68 000,00

Pozostała działalność 1 323 859,00 1 233 859,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 323 859,00 1 233 859,00

855 Rodzina 9 580 329,00 9 932 837,82

Świadczenie wychowawcze 5 323 504,00 5 243 504,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

5 323 504,00 5 243 504,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 225 026,00 4 653 276,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 225 026,00 4 653 276,00

Karta Dużej Rodziny 700,00 857,82

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 857,82

157,82

157,82

85503

85502

85501

85228

85295

80153

428 250,00

-17 800,00

-80 000,00

428 250,00

-90 000,00

352 508,82

-80 000,00

-17 800,00

-90 000,00

12 806,58

12 806,58

-107 800,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po zmianach 

Rozdział Zmiana

12 806,58

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 610/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 099,00 35 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 099,00 35 200,00

11 841 293,81 12 098 809,21

BeSTia Strona 2 z 2

Razem:

85513 4 101,00

4 101,00

257 515,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 526,65 73 333,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

60 526,65 73 333,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,23 726,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 927,42 72 607,19

852 Pomoc społeczna 1 409 659,00 1 301 859,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 800,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 800,00 68 000,00

Pozostała działalność 1 323 859,00 1 233 859,00

3110 Świadczenia społeczne 1 297 558,00 1 209 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 733,00 17 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 549,00 3 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,50 460,50

855 Rodzina 9 580 329,00 9 932 837,82

Świadczenie wychowawcze 5 323 504,00 5 243 504,00

3110 Świadczenia społeczne 5 305 938,00 5 226 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 102,00 7 838,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 533,00 6 532,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,00 48,99

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 225 026,00 4 653 276,00

3110 Świadczenia społeczne 3 804 810,00 4 202 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 135,27 97 135,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 492,00 334 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 283,00 2 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 954,03 2 754,03

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 156,00 56,00

Karta Dużej Rodziny 700,00 857,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 857,82

85503

85502

157,82

-100,00

157,82

113,00

1 800,00

3 000,00

397 437,00

6 000,00

20 000,00

85501

85295

85228

80153

428 250,00

-262,00

-0,26

-0,01

-80 000,00

-79 736,00

-263,73

-37,00

352 508,82

-90 000,00

-88 200,00

-1 501,00

12 806,58

-107 800,00

-17 800,00

-17 800,00

126,81

12 679,77

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po zmianach 

Rozdział Zmiana

12 806,58

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 610/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 099,00 35 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 099,00 35 200,00

11 841 293,81 12 098 809,21Razem: 257 515,40

4 101,00

4 101,00

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2



L.p. Plan 

I. 12 276 767,79

1) 12 256 089,92

16 089,92

12 240 000,00

2) 20 677,87

20 677,87

II. 13 706 488,81

1) 1 450 398,89

1 449 192,85

1 206,04

2) 12 256 089,92

Lp. Dział Rozdział § Treść

16 089,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 514,15

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 438,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 195,20

4300 Zakup usług pozostałych 2 880,00

12 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 927 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 895,00

1) 852 85295 Pozostała działalność – realizacja projektu pn. „Korpus Wsparcia Seniorów”

2) 853 85395 Pozostała działalność – realizacja ustawy „Dodatek węglowy”

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

a)

Dział 852 – Pomoc Społeczna

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Korpus Wsparcia Seniorów"

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
po zmianach

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność
b)

Dochody z tytułu odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Rozdz. 60016– Drogi publiczne gminne

Wydatki

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

§ 092 – wpływy z pozostałych odsetek

Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział 600 – Transport i łączność

§ 6100 – Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych:

1. Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P -
Poprawa bezpieczeństwa.

2. Obustronne utwardzenie poboczy przy drodze gminnej nr 675904P Godziesze Małe – Kakawa Kolonia

Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 "Dodatek węglowy"

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 610/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19 157,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 730,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 73 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

4710 Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający 1 308,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 610/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 listopada 2022 r. w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

257.515,40 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 12.806,58 zł celem 

uzupełnienia środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 listopada 2022 r., 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejsza się dochody o kwotę 107.800,00 zł  na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.3 z dnia 14 listopada 2022 r., 

- w dziale 855 - Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 352.508,82 zł z tego: 

a) w zakresie świadczeń wychowawczych zmniejszenie o kwotę 80.000,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.3 z dnia 14 listopada 2022 r., 

b) w zakresie świadczeń rodzinnych zwiększenie o kwotę 428.250,00 zł na podstawie pism 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6 i FB-I.3111.374.2022.2 z dnia 10 

listopada 2022 r., 

c) w zakresie karty dużej rodziny zwiększa się dochody o kwotę 157,82 zł na podstawie pism 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.363.2022.6 z dnia 9 listopada 2022 r., 

d) w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się dochody i 

kwotę 4.101,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6 z 

dnia 10 listopada 2022 r. 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 12.806,58 zł  na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 17 listopada 2022 r., 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się wydatki o kwotę 107.800,00 zł w wyniku 

zmniejszenia planu dotacji celowych na 2022 r. zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.466.2022.3 z dnia 14 listopada 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 1



- w dziale 855 - Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 352.508,82 zł , w tym zmniejszenie o 

kwotę 80.000,00 zł na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zwiększenie 

o kwotę 428.250,00 zł na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, za życiem, na realizację 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, o wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

zwiększenie o kwotę 157,82 zł na realizację programu Karta Dużej Rodziny oraz zwiększenie o 

kwotę 4.101,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Ponadto w dziale 853 w zakresie realizacji dodatku węglowego dokonano przeniesień między 

paragrafami wydatków w celu prawidłowej realizowanych zadań. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07411352-727F-4C78-9F88-74B12E80AE1E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



